
Kłodawa 2013.03.11 
 
 
RDK.271.2.2013 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie usługi przewozu regularnego osób w granicach 
administracyjnych Gminy Kłodawa na liniach nr 1, 2 i 2A w 2013r.”, wybrano ofertę nr 1, złoŜoną 
przez: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp. Spółka z o.o. ul. Podmiejska 
20, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą liczbę 
punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. 
 
Do upływu terminu składania ofert złoŜono 1 ofertę. 

 
Wykaz i porównanie złoŜonych ofert: 

 

Numer  
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Punktacja  

w kryterium 
CENA 100% 

Punktacja 
łączna 

 
1 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Gorzowie Wlkp. Spółka z o.o. 

ul. Podmiejska 20, 66-400 Gorzów Wlkp. 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 
            
          Wójt Gminy Kłodawa 

  /-/ Anna Mołodciak 
 
 
 
  
         
  


